
CES 2347/2022/DABO

Číslo stavby dodavatele: LN 088 008 Číslo dohody SčVK: 2021_00954

Číslo dohody odběratele: Evidenční číslo odběru dodavatele: 681175437

Dodatek č. 1
Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících 

vodovodů pro veřejnou potřebu č. 2021_00954 ze dne 5.11.2021
uzavřený na základě § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších
předpisů

1 .

Účastníci dohody

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
IČ: 49099469, DIČ: CZ 49099469
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
na straně jedné jako vlastník vodovodní sítě a dodavatel 
(dále jen SVS nebo Dodavatel)

zastoupená společností:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Teplíce, Přítkovská 1689, PSČ 41550 
IČ: 490 99 451, DIČ: CZ 49099451
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
Zastoupena Ing. Janou Michalovou, provozně technickým ředitelem 
jako provozovatel vodovodní sítě a zmocněný zástupce SVS 
(dále jen SČVK nebo provozovatel Dodavatele)

a
ES Reality s.r.o.
se sídlem Zelené náměstí 3115,440 01 Louny 
IČ: 09065644, DIČ: CZ09065644
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 45096 
Zastoupená Jiřím Markupem, jednatelem a Ing. Kateřinou Skalickou, jednatelkou 
na straně druhé jako vlastník vodovodní sítě, do které je voda předána 
(dále jen Odběratel)

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma 
předaná (OSM)

vlastníky provozně souvisejících vodovodů pro veřejnou potřebu -  pitná voda

Stránka 1



ve smyslu ustanovení §8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVK“), tento dodatek:

Uvedená dohoda se rozšiřuje o článek 7 v tomto znění:

7.
Doplňková služba Smart Meteringu

1. Smluvní strany se dohodly, že k dodávce vody z vodovodu Provozovatel poskytne Odběrateli službu Smart 
Meteringu -  přístup k průběžným informacím z fakturačního vodoměru prostřednictvím aplikací pro 
zákazníky Provozovatele, a to webové aplikace „Můj zákaznický účet“ na www.scvk.cz a aplikace pro mobilní 
telefony „Voda SčVK“ v tomto rozsahu:
- Historie spotřeby (v m3 a v litrech za vybrané období)
- Naměřené hodnoty (v m3 tj. stav počítadla na vodoměru ke konkrétnímu datu a času)
- Alarmové události (zatopení snímače, překročení smluvně sjednaného maximálního denního odběru, 

nadměrná spotřeba).
Nezbytnými podmínkami pro zřízení a fungování služby jsou: e-mailový účet, číslo mobilního telefonu a 
internetový zákaznický účet. Za tímto účelem byly Odběratelem poskytnuty tyto kontaktní údaje: e-mail: 
info@es-realitv.cz. tel.:......................

2. Cena za doplňkovou službu Smart Meteringu je stanovena cenovým výměrem Provozovatele, který je 
přílohou této dohody, a platí pro kalendářní rok. Změna ceny novým cenovým výměrem Provozovatele se 
nepovažuje za změnu smlouvy. Novou cenu pro aktuální rok oznámí Provozovatel Odběrateli vždy 
nejpozději do konce ledna příslušného kalendářního roku, a to zasláním platného cenového výměru na e
mailovou adresu Odběratele. Pro případ, že Odběratel nebude s vyhlášenou cenou souhlasit, sjednává se, 
že dnem písemného odmítnutí cenového výměru Odběratelem dochází k ukončení platností této služby. V 
případě zahájení a ukončení služby v průběhu kalendářního roku bude cena služby stanovena poměrnou 
částí za počet celých kalendářních měsíců poskytování služby v kalendářním roce. K ceně uvedené v 
cenovém výměru připočte Provozovatel DPH podle platných cenových předpisů. Cenu za službu bude 
Provozovatel účtovat jako poplatek na následující období. Daňové doklady bude Provozovatel odesílat 
Odběrateli ve formátu *.pdf na sjednanou e-mailovou adresu. Pokud Odběratel cenu za doplňkovou službu 
Smart Meteringu neuhradí, je Provozovatel oprávněn službu vypnout.

3. Všechna instalovaná zařízení nezbytná pro přenos dat z fakturačního vodoměru jsou ve vlastnictví 
Dodavatele. Jedná se o zařízení pro dálkový odečet a příslušenství vodoměru. Odběratel podpisem tohoto 
dodatku dává souhlas s montáží zařízení ve vodoměrné šachtě dle čl. 2./I./2. Podmínky poskytované služby 
vycházejí z dostupnosti veřejné sítě internetu věcí (loT) v místě instalace fakturačního vodoměru. 
Provozovatel zajistí průběžný přenos dat z počítadla vodoměru prostřednictvím informačních systémů 
Provozovatele do internetového zákaznického účtu Odběratele, kde budou data zpřístupněna Odběrateli k 
prohlížení a případnému dalšímu zpracování (export dat). Mimo přenos dat naměřených hodnot zajistí 
Provozovatel Odběrateli zasílání oznámení o alarmových událostech (zatopení snímače, překročení smluvně 
sjednaného maximálního denního odběru, nadměrná spotřeba) prostřednictvím SMS na kontaktní mobilní 
telefon Odběratele a/nebo do e-mailové schránky Odběratele. Uživatelské nastavení informačních kanálů si 
může Odběratel změnit v internetovém zákaznickém účtu s výjimkou překročení smluvně sjednaného max. 
denního odběru. Provozovatel poskytnutím informací definovaných v této službě nenese odpovědnost za 
následné činnosti Odběratele v reakci na informace Smart Meteringu. Provozovatel nenese odpovědnost za

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících vodovodů pro veřejnou potřebu -  pitná voda 
předaná (OSM)

Stránka 2

http://www.scvk.cz
mailto:info@es-realitv.cz


případný nežádoucí únik pitné vody z vnitřní vodovodní instalace za vodoměrem. Pro účtování spotřebované 
pitné vody jsou rozhodující hodnoty na počítadle vodoměru. Provozovatel neodpovídá za újmu způsobenou 
výpadky v zasílání upozornění pří změně nastavení informačních kanálů Odběratelem.

Ostatní ustanovení dohody zůstávají v platnosti.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
v souladu s ujednáními obsaženými v článku 4 Dohody.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany si shora uvedený Dodatek č. 1 přečetly a prohlašují, že obsahuje jejich pravou vůli a že ji 
uzavírají svobodně a vážně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha Cenový výměr služby Smart Meteríngu pro rok 2022.

Přílohy:
Cenový výměr služby Smart Meteríngu pro rok 2022

V Teplicích, d n e ....2 4 ,.1 1 , 2022

Za společnost
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

............................... 
.......................................

............
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

415 50 Teplice, Přítkovská 1689 
IČ: 49099451 DIČ: CZ49099451 

-28-

Za společnost 
ES Reality s.r.o.

................ 
............

. ... . ............ ........

........... .. ... .... . . . . ....... 
....... . . .. ......... .....................

.................................................
. ........ ......... ....... ...........

.................. . . ..... ...... ............

Ing. Kateřina Skalická 
jednatel

Podpis:

........................

........ ....................  
............. ... . . . . . . ..... .

.... . ............ ........

........... ............. . . ... .. 
......... .. ......... 

.....................
.................................. . .

. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
....... .. . .... .. .. . . . . . . ....... .. .

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících vodovodů pro veřejnou potřebu -  pitná voda 
předaná (OSM)

Stránka 3



--------.------- S e v e ro c e s k e  v o d o v o d y  a k a n a liz a c e , a . s.
S po lečn ost je  za p s á n a  v obchodním  rejstříku oddíl B, v ložka  4 6 5 , u K ra jského soudu v  Ú stí nad L ab em

CENOVÝ VÝMĚR -  P-CV.2022.67

Název: S m a rt M etering P la tnost od: 1. 8. 2022

Rozsah p la tnosti: P latí pro ce lou spo lečnost S čV K Zm ěna č.: 1 Počet stran: 1

S eznám ení s dokum entem : Ú tva r plánu a financí. Zákazn ický útvar.

S m a rt M e te rin g
S p la tností od data  výše uvedeného vyh lašu jem e cenu (úp la tu) za  S m art M etering ve výši:

.. ....................... . .. . . . . . . . ............................... . .... . . . . . . . . ........................

S tanovená  cena neobsahu je  DPH, která bude při fakturaci p řipočtena k ce lkovém u zdan ite lném u
plnění dle p la tných daňových předpisů.

Jm éno Funkce D atum Podpis

Autor: ......................... R e fe ren t plánování ........... .
S právnos t ověřil 
za  SčVK: ......................... M anažer útvaru plánu 

a financ í S čVK . . . . .... . . . . . .
Jakost ověřil: ........... . . . . P ředstav ite l vedení 

pro jakos t .. .. . . . .. . . . . . .  . . . . . . .

Schválil: . . . . . . . ........... F inanční ředite l S čV K  
a SčS

Převzal: Je součástí nabídkového 
ceníku společnosti.

.

1
Ta io  dokum entace  je  řízena pouze v e lektron ické  verzi v dokum entačním  systém u ISŘ.
V eškeré  vý tisky  jsou  pouze pro in form aci. O rig iná l je  uložen u představ ite le  jakosti.



Severočeské vodovody 9 kanalizace, a.3. 
415 50 Teplice, Frítkovská 1689 
IČ: 49099451 DIČ: CZ49099451 

118


